nic:Ípio de
,:\ t 1-· i b 1.t i ç: Í:J ,,,:· s

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI 030/93
:::: :::: :::: :::: =:::::: :::: .: .. .... .... ... .

"ESTABELECE AS CONDIÇMES DE PAGAMENTO DAS
SUBVENÇMES CONCEDIDAS PARA O EXERCICIO DE
1993"

.JOSÉ EMil...10 CARLOS LISBOA, Prefeito do Mu
Angatuba, do Estado de S~o Paulo, no uso de suas

legais que lhe foram confer id as p o r Lei=

FAZ SABER que a Camara do Mnicrpio de Anga
tuba aprovou e e l e sanciona e promulga a s8gu i ntc Lei;

Artigo io) - As subvcni~ES a serem concedidas por esta Prefeitura
para o Exercício de 1993, às entidades especificadas
na artigo 4o da Lei Mun icipal 02 3 /92 de 21 de jul h o
de 1992,serlo os s e guintes valores totais=

I - IRMANDADE DA SANTA !... CASA DE A~GATUBA
CR$ 90.000.000,00 (noventa milh~es de cruzeiros)

II- CASA DA CRIANÇA "ELISA VERARDI"
CRi 9.000.000,00 (nove mil hôes de cruzei r o s )

ParJgrafo íl n ico - Os valores especificados neste artigo,scrio rc
P a <;;. '5 "' d o i,; ,\ i,; E n t i d ,:\ d e i;; (•:•: m ,·:\ t & ,~ 4 ( q 1.1 ,:'t t 1,· o ) p a 1··· e E· ····

.l <":\ ~::- n, e-:-:· n ~::. 'l:"1 i ~s "

__ ••• ,... • •••• > • e ... \- .. I l . .i:.t <:\ _ f ., ... .. . 1.. •• <,, \ ..• ..> .. ~.t ... .. .. .. (;1, ~· ••••. r:':ir· t: i q n ".>o ·) •··· F ". t· ··\ 1 ,,.- ·1 C'·'I .. •· r· ··: ,,. -~ ('-'1·1 v ·1 <:J n ~,· ,·.1 À··,\ t· ··:, ·:J e:., <=· 11 ··: 1:> 11 h ·1 i e ·e,,:· '.\' r )

revogadas as disposiç~Es em cJnlrário.

PREFEITURA DO MLJNICIPIO DE ANGATUB

Pub.J ; c;~d.a ff f ª"' sup1•a"

MAR½ REG~ NA PEREIRA

- Secr.dE Gabinete -

05 de julho de 1993